SK
APPR.BY

25-06-2020
REV. DATE

DIN 125 - A13.ipt

R

DETAIL
Schaal:1:10

DIN 933 - M12 x 35.ipt

TER GOEDKEURING
REVISION DESCRIPTION

0
REV.NO.

Perforatie indicatief

indien nodig.

Gaten tbv opvulplaat

N

DIN 933 - M30 x 60.ipt

K-~

DETAIL

DIN 125 - A 31.ipt

\

[

secufast Hex pin M8x28 BH A2 ( antidiefstal)

DIN 933 - M30 x 80.ipt

DIN 125 - A 31.ipt

Conservering conform bestekspost 812010 m.u.v. RVS delen (volgens derde nota van inlichtingen)

Bolkopbouten perfoplaat

Opmerkingen

ISO 7380-1 - M10 x 35.ipt

Perforatie in opstaande wand
DIN 125- A 10,5.ipt

gelijk aan bovenzijde.
Gat 20, dam 8mm, 60 graden

DIN 931-1 - M24 x 240.ipt

DIN 125 - A 25.ipt

L-L

5

0]

1

DETAIL
Schaal

DOORSNEDE

Schaal: 1:10

+—
2
LA
(o]
<<
'
LN
(aV]
—
=
()]

=
2
)
x
<
N
=
1
<
(92]
[e)]
=
[a]

K

000995508,

N

DETAIL
Schaal: 1:10

RACEPYY)
DETAIL
Schaal:1:10

INSON

o083
Q0

NN
A200888s
e
, Q008
\ ©0%

M10 x 25.ipt
- A 25.ipt
M24 x 60.ipt

DIN 125- A 10,5.ipt

DIN 125 - A 25.ipt

DIN 125 - A 10,5.ipt
DIN 125

DIN 933 - M24 x 60.ipt

DIN 933

DIN 933
ISO 7380-1 - M10 x 20.ipt

898589893080893680893080
0 00028

8982898989
209086909690863090808090908690

03090,
050305050
°6°6°6°¢

[ol

=3
65090

8989898
05080

0305030

09050
©6%°%

(e

0808080802000200020200cC0%
080802820802820080890052590
000008 00000800080898680808

090 690 o
0505090903030508030305050
090808030808036308080803030
0905030303030363050505065050

LXORGLX

E e E 00060000

GO0U000B0UB000!

090
050505050303030!
©6°6°6°6%%°6°6%6°

03030
590} 333885

9909050

45

E

Anker M42

(@1winJauassni) 0OST

00T

L

(@3winJuassny)

00¢

Y

(@1winuuassny) 0OST

Anker M42

Montagesamenstelling vaste brug

Helling demontabel

20962 )
1:09090%0! 103050809090
0308030368650593030!
119058362636965096559696S

0!
695 650!
1956806505030503650650505050:

o
R R SRR
8080000088282090900826252008
08909696208686263030808030903
1902
190

030865030803030303030303650
20868086963626962636303630%0

10

8089895959305959509030393059
0

&

1985869080868696862680%

8985588

11

91¢

12

1537
N\
Ny —

TRANSPORTLENGTE 13728,69

M

DETAIL
Schaal: 1:10

160

DIN 125 - A 10,5.ipt

DIN 933 - M10 x 25.ipt

DIN 125 - A 10,5.ipt

1

DIN 933 - M10 x 25.ipt

G

1

20

Detail perforatie leuningen

DETAIL
Schaal

N N

9Tt

6993

DIN 7991 - M5x16.ipt

DIN 125 - A 5,3.ipt

z'se

Q
=
<
c s O
9 4 <
] -
IS = e b e e e el el o I TP TP PP PP TIPS PP PP PP I > 85
L9
o e G NN NI N N NI N I E I =T =T R s s Rt 0| 33
S = B|B|B| BB B 6B B 6 OM®M®O®m®mmomon S G985 S| 3 £
[} < 555555555555555555555'05SSS Sl a
mlomlmlamooon oSS SSS3 23323300 0| CQ0Q)00/00100100 o ottt (<> 8| R
§e =
- Nnunununununnunnng|lg|lrlo|lo||r|lo|lo|x| | 2| 2| 2|2 |X[o0|0|0|0|c|o0| I I C|I|2|X|0
= || o o)) ~
— ] x 0 0[N %) (|||
C © D O NVNR IR nNXa SNBSS oo RS 8 Sl—n o oisalninolo (oo o|o(w/ <~ x I =1 PR
Q < Y |0 d N Slag|O ol <o Lo | gl IN N | | Qoo olo|m o) o|lo|@|lojo|@|o|n
& € M[943M1%M9 IR R S A A R P A T I AR R R A <L 2| <N 13 | < 2| < 2|1
c .mm M”u N N —
2 o
< v
S 3 a o
c o =2 E|E|IEIE|E|E|E|EIEIE|E|E|EIE|E (G} 2
= 2 E|E|IEIE|E|E|E|EIE|IE|E|E|E|IE|E o d <
mn W rm.. SIS IS AR AN AN AN AN AN AR AN AR = = ADn
> w - 2 mmm mmm
T (O o < w
5 o = T o s 8
S c m = Q|e|ee|ele ; <l O
s fal 9 o|st|o|t|o|o x 97 ~
U v 2 N[O |IN N 0|0 o Do =}
© = w —|— ||| M w oz U] o
) - Q T
o ¥ = - o o < S 5 =)
%D < = whke| | aﬂ
: = & IR AR Z Bz gt &
wn C = L X | X| X[ X|X| X wngl =3 f
S g 258 243334 3 =8 2% |3
g @ 2183 2R R BRI : & |3-
= o = r NN N(N (NN 2 e 3 23
o Z S | »n 3 e B | 52 |¢ 23 D,
S5 = g5 |23 58 |88 £5
[= N =3 3L 29 T35 o3
o = 88 ) g |&s 58
1a m “ Q0 oa aq <Q )
S e = 5 m
S @ Z 5|9
oo © S = 5 5%
e 2 _ v z |35
S = ElL ;8|S
m.S v <l a8 mv.mm.m./m
c = S S3|®X
28 S 328 —@ S |53
“8lg3
TR > B 0] 3|3 Mo 8 | |9
n - O X vz rTmH..u On/.hmw
o ™ %) Q| gl O| X 20 o %533 |c|E |« |55
o 8 %l £l 2 £ + = nl 1R1A v 22} (8 |F b |ER
2 RS 3 @ o ninlolo|N ~ x| x o b 5 ZESE I o9
£ .2 >|@ 3| W 2 © = S N[ ©|®0| x © © T %85, )
= = < > 17 c (o] < olo Se|8dx ~
s e O o | ol = o © | x| x| x| x| — > c SIS
o 2 |Elc|Sla S c 0 on | [ (R x2S O < 323 on
W= = |=|lolElLS e K] 3 mb,314me4OM o SniSIS N[O = gE|gqy S oo
c o = |o|g|lolc S ola|Noldnmnio|laalmS|(nm|ojn|jw|st~.S/0 My q® 00— QIS NN D M 35|Sch =Z
o < < (B o gle= Ol g RO MM TS SISIN | d|o0no|dog|o|o|s|lalwc|<|2 22222 |<|<|2|a|T a2 C o ofis3 55 N
© c € (c|8|s E B |=E oY I A A A A B A B B A A I S A I Al AT A Al KA B =) B N P AT B T TR B O sl A AR TR P ey S g s S BN H 5|88 ° 33 10
X © O O |Y ool 5 .mm T w2l2lo|o|o|olo|olo|o|o|a|oolo|o|o|o|o|oo|2n|un|un|stamim oo dinind R R R|2|wn|m (O o %<3 g 6=
mvo S~ ma V| & W W0111111111111111111111522231333332233933123 mmWVaﬂM S S
= g 2 E 5£35E%22L3 320005200050 0000532008 2222222222 C S RERRRZE | > Flut i,
- = ﬁoea”OOnCMds_ 1 1 1 1 1 1 1 1 | 1 1 | | | 1 | 1 | el 22222221212 2|12 22 =2 L 212 h_nayﬂ mwmﬂwmﬂcﬂ—.
s P e < 2l E|q| S +=| 5| S |:=|00|00|00|00|00|00|00|00|c0|cd|c0|cd|c0|on|n|c0|n|d|c0|w|d|SIES|S|S|ES|S (S| SIS |£2S£2Q 2|00 0lss of |88|88|55 g8
g....nq.t o |83 |66 20l8K 3T RS SSS a3 RR3333 355555 2|o|o|o|o|lalala|o|a|a|alalalelale|2|l|a|a MWMGDGCDDEE
o © o S35 %
© ‘g < - 0 == I A L= Nao|Dalol |« |N oo 583 3 E
= m11_11_11_2121411112112121112142241442128261448M2m4911w21 ess 2e €
— D0 2S5
= QO © £58 &
v~ > 352 o5 AN
S |dlalm|g|nv~Nolo|odnolalodaon|tlnoNoololdlalngsnvinoolodlansinv|~o o/ stinvlool-lalm|n memmf§|B
Ww oo/ |O|RINNINININK|N|IN|[N|[0|c0|c0(c0(c0|c0|c0|c0|c|0 | a| o o d | o d olo|o|o|o|d|ld|d|«d|ld ooy |88 To
| || [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ A A [ A A A A [ [ A [ [ [ e e [ [ [ A [T [N NN AN NN NN .._W._,%mmw .mml
[ ) - O [aa KhA
OTvT
jeu]
I
[}
- I
I .
. r L
I
Mln_ - ()]
. L
= = Z n
w < A
(] [~ —
w o= 7
(=) O®
(@I
S
[
o o
o C
8 '
+~ @
=8
wv N
c &
v ©
>
0 5
mt
)
E3
el (U]
)
(g0]
(g}
=
72}
+—
2
T}
s o
4+ = —
2 < x
- o0 0
N
N + < =
— — w ! 1
2 x o L <
- 0 7} N o
A S £ - o
00 = 2 2
< _ = al B
RIS 7 e
LN (o)) +
©
] © ,
= o |
o z| o kS m - 7
() a — HJ T
[a

DETAIL
Schaal:1:1

]

DETAIL
Schaal

VL LRRDRRRRINN

AN\ NN ANANANAAN N
T

4 (dikte perfoplaat)

staander IPE

4.ipt

DIN 125-A8

DIN 912 - M5 x 0,8 x 16 x 14.ipt

D

/

e

3476

7

AANZICHT

Schaal:1:10

R35

7

ISO 7380-1 - M8 x 25.ipt /

\f@@@@@@@@@@@@@@@@@@@@

OQ@@@@OO@@@@@OD@@@Q@O@
000000000000V 0000000
000000000000V 000CVV000
000000000000 B0N0VV0A00
0000000000000 0B0C00000
000000000000 000000000
000000000000 000000000
000000000000 0C000000
0000000000000V 00000

0000000000
0000000000
00000000000
000000000
0000000000
0000000000

0000000000000 0000
OOOOOOOOOOOOOOOOOO@
0000000000000 0000
0000000000000 0000
0000000000000V 00O0
0000000000000 0000
0000000000000 000
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
000000000000
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
0000000000000 00000000000
0000000000000 O000000BO00
000000000000 00000000000
0000000000000 0000000000
0000000000000 000000B00
0000000000000V 00000000
0000000000000 00000000D
G0000000000C000000C000
0000000000000V 000000
0000000000000 OOB0000

00000000000
000000000000

0000000000

C

plaat 2mm vrij
ivm afwatering

@

©

ib‘

0000000000
0000000000

AANZICHT

Schaal: 1:10

174

montage lamp

kunststof ring tbv

N (100X4)

13

14

15

b

750

3507

N

o\’/Jo

DIN 7991 - M5x16.ipt
DIN 7991 - M5x16.ipt

]

6342

3950

o
o
0
o
o
o
o
o

of
o
0
o
0!
0!
o
0!
0!
0!
0!

000
008
208
298
0
208
3050
005
208
508

o000
308
008
008

of
o
0
=
0!
o
0!
0!
0!
0!
3
0!

0,
o
0!
o
o
o
o
o
o
o
0!
o
o

o
90!
500
500
300
500
390
500
300
390
500
390
300
500
500

0,
o
0!
0!
0!

30
0!
o
0!
0!
o
0!
0.
o
0!

of
&
o
0!
0!
&
&3
0!
&
3
0!
&3
&

0
o
0
0
0
0
0
&
0
0
&
o
<
=
o

of
o
o
o
o
0!

2030

090,

o
0!
0!
o
0!
o
0!
o

)
0
0
&
&
o
¢
o

G

o
030!
00929
209
5030
009
3

000
200
0308
000
239,
200
200
030

0,
&
&3

0

90

o

.
.
of
0
&3
o
o
S0
o
S0
o
0
&
o
S0
0!
0
o
S0
0

o,
&)
0!
0!
0!

o

30!

0
0!
o
0
0!
o
0!
o
o

of
o
0!
o
0!
0!
o
0!
0!
Q!
0!

000,

o
200

0909
200
030
208

3

502
0505
208
502
58005
23588
93025

09050
5905

05050

030!

0
o0
3
0
3
S0
3
90!
3
3
3
90!
0

0.
090!
590
090
090
0
&
3
0
o
3
0
3
0

o
0!
3

99

5

S0
0

0
o

&5

S0
0!

0
o

S0

0f

0,
o
0!
0!
0!
0!
0!
S
0!
0!
o
0!
0.
o
o

&
o
0!
o
3
&
&3
0!
&
3
0!
&3
o

o
0
0
0
0
&
0
0
&
o
0
=
o

090!
o
050!
5305
050!
o
0!
0!
S|
of
0!
0!
o

o
2
3
3
2
o
558
2
933
203
ooos
S
3

.
8
2
g
s
s
g
3
88
u
8

o
0!
0!
o
0!
0!
o
0!
0!

0,
&
&3
&
&3
o
0!
o!
o
&
0!

050!
080!

of
o

o,

~-DETAIL

0
o
008
2055
298
508!
008
098¢
208
0909
000
0050
208
398!
909
005!
53

90!
S0
S|
0!
&
0!
o
20
90
0!
0!
o
523
30

0!
o
0!
0!
o
0!

184

o
o
o
o

3
0

O/N\O

o\ /o

0

50

Al

-
&#(C]

0000000000000V 0A0Q0 e
OO@O@@OOO@@@@@OOO@Q@@@@@@O@
0000000000000V 00AV0VO
0000000000000 000B0000 ®
0000000000000V 0VVVOCO0
00000000000 00000000000
000000000000 00O00000000
0000000000000 0000000000
0000000000000 00V0000000O
000000000000000000000O00
0000000000000 00
0000000000000 00
0000000000000 0OD
0000000000000 0000
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
8]
OOOOOOOOOOOOOOQOOOOOOOOOOOOOOOOO
0000000000000 0
000000000000 O00OD
0000000000000 0000
00000000000 00D00C00O
0000000000000V 00O00
OOOOOODOOOOOOOOOOOOOO
000000
OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
0000000000000 00000000
0000000000000 0000000 0
000000000000000000O0000
00000000000 00000O00000D
000000000000 0B0000000O0
0000000000000 0000CO000000
0000000000000V 0000000000
0000000000000 0O0D000AOO000
000000000000000
0000000000000 00O

O00000000000000000000
0000000000000V 000B000

0000000000000 0000000

000000000000 0000V00000
@@@OO@@@Q@DOO@Q@Q@OO@@O@
0000000000000 000000V000 0

B

B

:10

1

DOORSNEDE

Schaal:

A

A

10
Slijtlaag volgens bestek ( niet getekend)

1:

DOORSNEDE

Schaal:

186

07ST 31O00HLYOdSNYYL

16

(n =
D et i (N i 1T
LLJ _uuuu
e
a —
e -
_ V) ‘ i
c o
o = T
e}
© £ il
Y A -
n A.\‘-v
oy >
= L
Q D -
- N
M L
g Z —
<
b=
[e) O
- [e]
] [e]
[®) 000000000000 0000O00000O
(e] [e) [e]
[e]
[e] [e] [e] ]
[e]
(o]e] 0000 0000 0000 (@) [e)
[e] [¢) [e] [¢)
]
[e] [e) [e] [e)
00 0000000000000 O000OO0O000O 00
[e] [e) [e] [e)
000 00O 000000000000 00000O00000 o0
[e] [e) [e] [e)
O [e] O (e}
o [e] [e) [e]
000000 000 0000000000000 0O000000O0O00O0000O
[e) ] [e) ]
[e] [e) [e] [e)
[e] [e] [e] [e]
[e] ] [e] ]
000000 00O 0000000000000 0O0O00OOO0O0O00O0O0000
[e] [e) [e] [e)
[e] [e] [e] [e]
[e] [e] [e] [e]
] [e] ] [e]
000000 000 0000000000000 0O00O000O0O0O00OO000O
On [e] On [e]
[e] [e) [e] [e)
000 00 0000000000000 O0OOOO0O0O0O0O0000
[e] [e) [e] [e)
000 00O 0000000000000 O0O00O00000O0000
] [e) ] [e)
[e) [e]
000 0000000000000 0000000O0O00O
[e) ]
[e] [e] [e)
[e] [e]
[e] [e] [¢)
00O ) 0000000000000 O00O0O000000
[e] [e] Y
[e] [¢]
]
[e)
0000000000000 O0
]
= U
M=\ 5n
HE
ST
o i
o) o o ) o o o - |
e s —
= |
@ |
|
|
o
a i
5
e |
e J
r ﬁ
I i
s )
.
-
—_—
Ll

170
184

Slijtlaag volgens bestek ( niet getekend)

10

Seejiis wa
1ee|dyap uea [UA QT

11

F-F

DOORSNEDE
Schaal: 1:10
12

13

14

E-E

[TTTTTIT

15

DOORSNEDE
Overgang demontabeleklep
naar vaste brug

Schaal:1:5

[CLITTTTTT

16




